Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria Nº 10 IPEM-MT/2023

O Presidente do Instituto de Pesos Medidas de Mato Grosso IPEM-MT, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o disposto nas seguintes leis de carreiras: Lei nº 7.270 de 12 de abril de 2.000, alterada pela Lei n° 8.145 de
30 de junho de 2004, Lei nº 9.331, de 31 de março de 2010 e Lei nº 9.687, de 28 de dezembro de 2011; Lei 9.877, de 03 de
janeiro de 2013, Lei nº 10.053 de 20 de janeiro de 2014 e Lei nº 10.052, de 15 de janeiro de 2014.

Considerando o Decreto Nº 1.303, de 03 de março de 2022, que dispõe sobre a avaliação anual de desempenho dos
servidores públicos civis do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso, e dá outras providências.

Considerando a Instrução Normativa nº 15/2022/SEPLAG, a qual estabelece diretrizes, orientações e procedimentos a
serem adotados na realização da Avaliação Anual de Desempenho dos servidores públicos civis do Poder Executivo do
Estado de Mato Grosso.

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar com fundamento no Art. 9º, § 2º e § 3º, da Instrução Normativa nº 15/2022/SEPLAG, o resultado final da
avaliação anual de desempenho dos

servidores relacionados no anexo I, referente ao período de 2022/2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Cuiabá, 02 de agosto de 2023.

Bento Francisco Gomes Bezerra

Presidente do Instituto de Pesos e Medidas de Mato

Grosso

IPEM/MT

ANEXO I

CARGO: Analista Fiscal
Metrológico

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR VÍNCULO CICLO AVALIATIVO NOTA (MÉDIA
FINAL)

91273 Gilson José Monteiro
Figueiredo 2 03/07/2022 a

02/07/2023 95,83

74020 Irene Amâncio da Silva 3 07/07/2022 a
06/07/2023 90,22

CARGO: Técnico Fiscal
Metrológico

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR VÍNCULO CICLO AVALIATIVO NOTA (MÉDIA
FINAL)

76412 Edson Monteiro Corrêa
Curvo 3 03/07/2022 a

02/07/2023 96,28

91278 Marli do Nascimento 1 03/07/2022 a
02/07/2023 95,28

91284 Rogério Ponce de Arruda 1 03/07/2022 a
02/07/2023 93,67

83100 Tony Hudson Pinheiro
Ramos 2 11/07/2022 a

10/07/2023 95,94

CARGO: Agente Fiscal
Metrológico

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR VÍNCULO CICLO AVALIATIVO NOTA (MÉDIA
FINAL)

91240 Antônio Daltro Neto 1 03/07/2022 a
02/07/2023 98,28

91267 Carlos Alberto Lopes Regis 1 11/07/2022 a
10/07/2023 96,28

91269 Edney Luiz Carlos Nascimento 1 03/07/2022 a
02/07/2023 96,89

91268 Elaine da Silva Barros Prado 1 03/07/2022 a
02/07/2023 96,39

108904 Eustácio Gomes De Siqueira Filho 1 30/06/2022 a
29/06/2023 95,28

77918 Gilberto da Silva Mattos 2 11/07/2022 a
10/07/2023 91,28

91277 Joenil Gusmão Alves Junior 1 03/07/2022 a
02/07/2023 96,39

91279 Michelle Maria de Pinho Grunwald
Spinelli 1 03/07/2022 a

02/07/2023 97,89

91283 Rogério Henrique De Oliveira 1 11/07/2022 a
10/07/2023 96,11

91286 Silvana Aparecida Carneiro Campos 1 11/07/2022 a
10/07/2023 94,78

91288 Suziane Cristina Marchioreto 1 03/07/2022 a
02/07/2023 97,44

CARGO: Analista
Administrativo

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR VÍNCULO CICLO AVALIATIVO NOTA (MÉDIA
FINAL)

03/07/2022 a

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 33f590c8

256848 Carolina Oliveira Barreto Scremin 1 02/07/2023 97,39

256834 Jonathan Picco Palácios De
Andrade 1 26/06/2022 a

25/06/2023 91,67

CARGO: Técnico
Administrativo

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR VÍNCULO CICLO AVALIATIVO NOTA (MÉDIA FINAL)

94556 Carla Denise Alves Matos
Silva 3 09/07/2022 a 08/07/2023 95,17

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 33f590c8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 33f590c8

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T16:40:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial